ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 №

Давидовская Татьяна Леонидовна
46-39-57

Проект
вносится комитетом
Тюменской областной Думы
по экономической политике и
природопользованию

О представлении Прокурора
Тюменской области
об устранении нарушений
закона

Рассмотрев представление Прокурора Тюменской области
В.А. Владимирова об устранении нарушений закона от 25.03.2014
№ 7/1-05-2014/303, решение комитета областной Думы по экономической
политике и природопользованию, в соответствии со статьей 24 Федерального
закона «О прокуратуре Российской Федерации», статьями 31 и 33 Устава
Тюменской области областная Дума ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласиться с представлением Прокурора Тюменской области
об устранении нарушений закона от 25.03.2014 № 7/1-05-2014/303.

2. Комитету по экономической политике и природопользованию
Тюменской областной Думы (Лосева И.В.) внести проект закона Тюменской
области «О внесении изменений в Закон Тюменской области «О порядке учета
граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых им по
договорам социального найма, и предоставления жилых помещений в
Тюменской области» на апрельское заседание Тюменской областной Думы для
рассмотрения.

3. Направить настоящее постановление Прокурору Тюменской области
Владимирову В.А.
 4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
комитет по экономической политике и природопользованию Тюменской
областной Думы (Лосева И.В.).

Председатель областной Думы         С.Е. Корепанов